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Nr sprawy: 147/DIN/2018
WYJAŚNIENIE Nr 10
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniu 08.10.2018r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„Dostawę komputerów wraz z akcesoriami, sprzętu komputerowego, drukarek i specjalistycznego sprzętu komputerowego”
o treści:
Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Dotyczące 1 części:
Pytanie 1: 
Poz 14. Czy Zamawiający dopuści Jednostkę centralną spełniająca specyfikację z procesorem 4 rdzeniowym?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuści każde rozwiązanie z liczbą rdzeni procesora co najmniej 4. Liczba wątków (4) nie może być mniejsza niż liczba rdzeni 

Pytanie 2: 
Poz 16. 

Czy Zamawiający dopuści stację roboczą z procesorem spełniającym specyfikację z wynikiem  uzyskującym w najwyższych testach benchmark (http://www.cpubenchmark.net/) średni wynik co najmniej 26368 pkt?

Czy Zamawiający wymaga 1 procesorowej stacji roboczej? Wg informacji na stronach Producentów i naszej wiedzy nie ma procesora który spełniłby wszystkie wymagania Zamawiającego tj: ilość rdzeni, częstotliwość bazowa, pamięć cache 30MB, oraz  wymagany wynik w teście benchmark.

Czy Zamawiający dopuści 2 procesorową stację roboczą, której 2 procesory pozwolą na uzyskanie parametrów założonych w opisie?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający podał średnie osiągi procesora w testach benchmark na dzień 04.07.2018r. W testach na dzień 09.10.2018r. wartość ta wynosi 21488 pkt. Zamawiający dopuści wszystkie procesory z co najmniej takim wynikiem. Zamawiający nie dopuści rozwiązania z więcej niż jednym procesorem.

Dotyczące 3 części:
Pytanie 3: 
Poz 5. Zamawiający w tej pozycji umieścił wymiary oraz wagę monitora identyczne jak w pozycji nr4 wymagając monitora o przekątnej min 24”.  Jest to w naszym mniemaniu oczywista pomyłka, prosimy o zmianę w/w parametrów lub wskazanie właściwych.

Czy Zamawiający dopuści monitor 24” o innych wymiarach i wadze ?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza monitor o innych rozmiarach i wadze niż podane w specyfikacji a właściwych dla monitorów 24”, przy zachowaniu pozostałych parametrów

Pytanie 4: 
Poz 9. Czy Zamawiający dopuści monitor bez portu USB? Wg informacji na stronie Producenta wyspecyfikowany przez Państwa monitor nie posiada portu USB.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza monitor bez portu USB
Pytanie 5: 
Poz 17. Wyspecyfikowany przez Państwa projektor nie jest już produkowany i dostępny w sprzedaży, a jego następca posiada większe wymiary i wagę. Czy Zamawiający dopuści projektor o wymiarach : 332,4x99x241,3 mm i wadze 2,41 kg?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Zaproponowany projektor jest dużo większy i cięższy o pół kilograma

Pytanie 6: 
Poz 18. Wyspecyfikowany przez Państwa projektor nie jest już produkowany i dostępny w sprzedaży, a jego następca posiada inne parametry. Czy Zamawiający dopuści projektor będący następcą o wielkości obrazu 60-300” i nie posiadający wejścia S-Video mini DIN?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów

Pytanie 7: 
Poz 19. Wyspecyfikowany przez Państwa projektor nie jest już produkowany i dostępny w sprzedaży, a jego następca posiada inne parametry. Czy Zamawiający dopuści projektor będący następcą o który posiada stosunek projekcji 1,47:1 do 1,77:1 ?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów

Pytanie 8: 
Poz 21. Wyspecyfikowany przez Państwa projektor nie jest już produkowany i dostępny w sprzedaży, a jego następca posiada większe wymiary i wagę. Czy Zamawiający dopuści projektor o wymiarach : 296x120x239mm ?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów
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